Neve, simplemente Vimar.
Más funciones, modularidad y colores: Neve se enriquece manteniendo
inalterados los valores, la estética y los estándares de calidad que
distinguen cada producto Vimar. Un producto de diseño italiano, pero con
estándares y modularidades internacionales.
La gama se enriquece
con nuevos productos
y colores. Y brilla por

M
IL
LE
S
U
P
E
R
N
O
VA
Estándar de clavija combinable
con tomas de corriente
P11
09201
01020 - 01020.B
01040 - 01040.B
01045 - 01045.B
01026 - 01026.B
01043 - 01043.B
01048 - 01048.B
P17/11
09203
01020 - 01020.B
01040 - 01040.B
01045 - 01045.B
01021 - 01021.B
01041 - 01041.B
01046 - 01046.B
01021 - 01021.B
01041 - 01041.B
01046 - 01046.B
00200 - 00200.B 00200 - 00200.B
---
---
---
00202 - 00202.B
00207 - 00207.B
00212 - 00212.B
---
---
---
---
---
---
---
---
---
00201 - 00201.B
00206 - 00206.B
00211 - 00211.B
00201 - 00201.B
00206 - 00206.B
00211 - 00211.B
---
P30
09209
01020 - 01020.B
01045 - 01045.B
---
01021 - 01021.B
01046 - 01046.B
00200 - 00200.B
---
---
---
---
00230 - 00230.B
---
---
---
00201 - 00201.B
00211 - 00211.B
---
---
00231 - 00231.B
00241 - 00241.BS
U
P
E
R